様式第1号(第3条関係)

那賀町森林整備事業一般競争入札及び指名競争入札参加資格審査申請書

令和　　年　　月　　日
　那賀町長殿

所在地
商号又は名称
代表者の氏名　　　　　　　　　　　　印

　令和5・6年度において那賀町が発注する森林整備事業の入札に参加するために資格審査を受けたいので、指定の書類を添えて申請します。
　なお、この申請書及び添付書類の記載事項については、事実と相違ないことを誓約します。
[bookmark: _GoBack]
(1)
	事業体登録種別

	商号又は名称

	代表者
	職名

	氏名

	所在地
	住所

	郵便番号

	担当者氏名

	電話番号

	FAX番号

(2)定款の写し

(3)認定林業事業体を証する書類の写しまたは林業事業体登録証の写し

(4)使用印

	社印

	代表者印

(5)従業員数等の内訳
　①雇用期間別従業員
	雇用区分
	事務職員
	技術職員
	計
	備考

	通年雇用

	臨時雇用

	計

　②主任技術者数・・・1人以上(認定林業事業体は2人以上)

1．学校教育法(昭和22年法律第26号)に定める学校において、林業に関する学科を修めた者で、森林整備又はこれに類する業務の職務経験が次のいずれかに該当する者。
　　ア．高等学校を卒業した後、5年以上。
　　イ．大学又は短期大学及び高等専門学校を卒業した後、3年以上。
2．学校教育法(昭和22年法律第26号)に定める学校において、林業に関する学科を修めた者で、森林整備又はこれに類する業務の職務経験が次のいずれかに該当する者。
　　ア．旧実業学校卒業程度検定規定による検定で、林業に関する学科に合格後、5年以上。
　　イ．旧専門学校卒業程度検定規定による検定で、林業に関する学科に合格後、3年以上。
3．森林整備又はこれに類する業務に関し10年以上の経験を有する者。
4．町が保有する林業技術者台帳に登録された者。

	内訳
	該当者数
	左のうち上記4に該当する人数

	上記1　に該当する者

	上記2　に該当する者

	上記3　に該当する者

	計

(注)1　上記4に該当する人数については、町に確認すること。

主任技術者の申請・・・1人以上(認定林業事業体は2人以上)
	氏名
	性別
	生年月日
	職務経験年数
	　　　左の主な事業名等
	上記4の登録状況

(注)1　通年雇用に限る。
　　2　職務経験年数は、森林整備又はこれに類する業務の経験年数とする。
　　3　左の主な事業名等は、森林整備又はこれに類する業務の事業名等を記入する。
　　4　上記4に該当する者については、○印を記入すること。
　　5　主任技術者については別に定める業務経歴書(主任技術者用)を提出すること。

　③林業労働者数・・・3人以上(認定林業事業体は5人以上)
　　　林業労働者とは、労働安全衛生法(昭和47年法律第57号)に基づき、次に掲げる教育を受けた者かつ次の実務経験を有する者とする。
　　1．刈払機作業に係る安全衛生教育。
　　2．伐木等の業務に係る特別教育、チェンソー取扱の業務に係る特別教育。
　　3．森林整備又はこれに類する業務に関し、各業務につき3年以上の実務経験を有する者。

(注)1　実務経験期間の数え方は、当該業務に従事した月数が通算で12箇月あることをもって1年とする。
　　2　主任技術者のうち、林業労働者の資格を有する者は、これを兼任できる。
　　3　林業労働者については別に定める業務経歴書と該当する教育の修了証の写しを提出すること。

	内訳
	該当者数
	備考

	上記1かつ3に該当する者

	上記2かつ3に該当する者

	計

(注)1　上記1該当者と上記2該当者は兼任できる。
(6)社会保険等への加入状況
	区分
	従業員数
	加入者数
	適用除外者数
	加入率
	備考

	労災保険

	雇用保険

	健康保険

	年金制度

	退職金制度

(注)　1　加入状況は、技術職員を対象とする
　　　2　健康保険は、国民健康保険を含む
　　　3　年金制度は、厚生年金とする
　　　4　退職金制度は、林退共、建退共、中退共とする
　　　5　適用除外者がある場合は、その理由を備考欄に記入する

(7)林業機械保有台数
	機種等
	保有台数
	備考

	種別
	機械名

	チェンソー

	刈払機

	集材機

	林内作業車

	その他
(高性能林業機械等)

(8)本申請書の申請日前の直近2期分の決算書(写し)(認定林業事業体のみ提出が必要)
　　(個人にあっては、上記同2期分の青色申告書(写し))

様式第2号(別表関係)
業務経歴書(主任技術者用)

1　氏名
2　生年月日
3　現住所
4　資格要件
5　業務経歴

	所属年度
	所属名
	主な業務内容又は従事事業名

	計
	年

　上記のとおり相違ありません。
氏名　　　　　　　　印

「雇用主の証明欄」

　上記の者の業務経歴について、相違ないことを証明します。

職氏名　　　　　　　　　　　　印

様式第3号(別表関係)
業務経歴書(林業労働者用)

1　氏名
2　生年月日
3　現住所
4　資格要件
5　業務経歴

	所属期間
	従事期間・箇月
	所属名
	主な業務内容

	　　　年　　月～　　年　　月

	　　　年　　月～　　年　　月

	計
	箇月
	箇月／12箇月＝　　　年(　　　)

上記のとおり相違ありません。
氏名　　　　　　　　印

雇用主の証明欄」

上記の者の業務経歴について、相違ないことを証明します。

職氏名　　　　　　　　　　　　印